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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer i køle og fryse
inventar, adskillelse af fødevarer på køl samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kældere fremstår siden af kumme
fryser med mørk snavs, dobbelt køleskab i gang fremstår
snavset på ydersiden i bunden, gulv i produktions område
under hylde fremstår med mørk belægning og vægge bagved
hylde fremstår med fedtet belægning, hylder i sort køleskab
under disk fremstår med fedtet belægning, plastik kasse med
nachos fremstår med grålig snavs på låg og ved em fang på
siden er der spindel væv over spand med pomfritter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Gulv i køkken i kældre fremstår på overfladen med beton og
rester af maling og kant på pizza bord er kanten gået i stykker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse og konkret om løsningsmuligheder for at lave en vedligeholdelses
plan.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Køkken og produktion herunder vægge og gummilister i køle og
fryse inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse for
perioden juli 2022 til dags dato. Vejledt generelt om regler for frekvens for skriftlig dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jvf. kasse bon.


